№ 1485

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2016 года
пгт. Междуреченский

Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых муниципальным учреждением культуры
Кондинская межпоселенческая централизованная
библиотечная система

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решения Думы Кондинского района от 27 октября 2011 года
№161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории
Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным
учреждением культуры Кондинская межпоселенческая централизованная
библиотечная система: _____

№
п/п

Наименование услуги Единица измерения
Стоимость

услуги,
рублей

1 Изготовление копии листа формата один лист 10
А4 второй и последующие

листы 5

2 Изготовление сканированной копии один лист 18,5
листа (без распознавания текста) второй и последующие

_________ листы_________ 3,1

3 Изготовление сканированной копии один лист . 28
листа (с автоматическим
распознаванием текста)

второй и последующие
_________ листы_________ 6

4 Ламинирование листа формат АЗ один лист 73
второй и последующие

листы 47

5 Ламинирование листа формат А4 один лист 70
второй и последующие

_________ листы_________ 45

6 Ламинирование листа формат А5 один лист 55

второй и последующие
листы 27

7 Ламинирование листа формат А6 один лист 46
второй и последующие

листы 12

8 Услуги по набору данных (текс,
титульный лист, таблицы, схемы)

1 страница 55

9 Услуги по распечатыванию (черно
белая печать)

ОДИН лист 15
второй и последующие

листы 9

10 Услуги по распечатыванию (цветная
печать)

один лист 17
второй и последующие

листы 11

И Изготовление брошюры 1 брошюра объемом не
более 40 листов 123

12 Изготовление слайда (текст, картинка,
схемы видео) 1 слайд для презентации 52

13 Изготовление слайда с эффектом
(анимация, музыка, и т.д.) 1 слайд для презентации 63

14 Изготовление слайда с поиском
информации в фонде библиотек 1 слайд для презентации 105

15 Изготовление слайда с
использованием информации
представленной на бумажном
носителе

1 слайд для презентации 73

16 Изготовление книги с помощью
термопресса 1 переплет 315

17 Запись информации на диск 1 диск 106
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского

района от 03 августа 2015 года № 921 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых муниципальным учреждением культуры Кондинская межпоселенческая
централизованная библиотечная система».

3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Кондинский район.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

района, курирующего вопросы социальной сферы.

Исполняющий обязанности
главы района А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2016